
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Torneo 30Â° WE DEL GRATICOLATO - C 2312014C

Luogo Santa Maria di Sala  [Venezia - Veneto]
Periodo 08-12-2023 - 10-12-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MARINELLO DARIO - TASSAN M.

Partecipanti 35

Sito Internet

Bergamaschi Matteo

1Scarabottolo Sebastiano

2
Cedriano Mattia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Bergamaschi Matteo 4.5 ITA 15.5017.0011.0014.751412 1290 1657 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 16 NC Scarabottolo Sebastiano4.5 ITA 13.0013.508.50 11.251245 1301 1788 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

3 6 NC Cedriano Mattia 4.0 ITA 13.0015.008.50 10.501386 1185 1666 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2011

4 13 NC Piovesan Sara 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001322 1232 1714 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

5 7 2N Alessi Giovanni 4.0 ITA 10.0012.007.00 9.50 1353 1162 1523 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1953

6 4 NC Schievano Massimiliano3.5 ITA 13.0014.009.00 8.75 1407 1249 1519 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1999

7 31 NC Lin Yu Xiang 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.25 999 1239 1187 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2011

8 5 NC Moretto Christian 3.5 ITA 9.00 10.006.50 7.00 1395 1202 1352 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2007

9 3 NC Adel Sarah 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1409 1200 1272 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

10 12 NC Rizzonelli Simone 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1323 1152 1585 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

11 1 NC Lobina Riccardo Marco3.0 ITA 12.0013.507.50 5.50 1459 1235 1308 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

12 27 NC Cavaler Alessandro 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 999 1331 1206 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

13 9 NC Cisco Alberto 3.0 ITA 10.0012.006.00 6.00 1345 1127 1320 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1989

14 8 3N Segalina Luigi 3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.50 1353 1033 1466 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

15 17 NC Sorato Matias 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.25 1228 1209 1450 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2009

16 32 NC Meca Selim 2.5 ITA 12.0014.008.00 7.25 999 1266 1074 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

17 20 NC Iaria Luca 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1178 1151 1513 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2008

18 14 NC Tatulli Uva Alberto 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1262 1179 1420 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2012

19 11 NC Copiello Alessandro 2.5 ITA 10.0010.006.50 6.00 1327 1064 1611 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2011

20 26 NC Bonso Aldo 2.0 ITA 14.0014.5010.003.50 999 1281 1093 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

21 23 NC Fazekas Kevin Gabriel2.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 1110 1366 1347 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

22 22 NC Ene Riccardo 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 1145 1321 1370 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

23 18 NC Patron Cristobal 2.0 ITA 12.5013.009.00 3.50 1203 1170 1459 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2011

24 15 NC Fornaro Massimo 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1251 1069 1479 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1952

25 24 NC Formentin John 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1059 1209 1379 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

26 30 NC Lin Ivano 2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.00 999 1253 1024 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2013

27 29 NC Girardini Rossella 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.75 999 1261 1092 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1955

28 34 NC Pinton Massimiliano 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.50 999 1109 945 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1990

29 19 NC Galega Enrico 1.5 ITA 12.5014.508.00 3.25 1178 1226 1318 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1978

30 35 NC Zaharia Cosmin Andrei1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 999 1201 758 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2007

31 33 NC Parolin Fabio 1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 999 1120 403 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2017

32 28 NC Fazi Francesco 1.0 ITA 11.0012.007.50 2.00 999 1152 869 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2008

33 21 3N Scandiuzzi Roberto 1.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 1173 1159 1281 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1953

34 10 NC Frascerra Samuele 1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1341 1021 763 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2012

35 25 NC Attombri Gabriele 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1224 507 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 2012
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Adel Sarah ITA VEN VI 1409 1200 1272 2008 F 2893695 178480

7 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1353 1162 1523 1953 M 832197 109922

25 NC Attombri Gabriele ITA VEN PD 999 1224 507 2012 M 209425

2 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1412 1290 1657 1998 M 28552318 193061

26 NC Bonso Aldo ITA VEN VE 999 1281 1093 1953 M 209628

27 NC Cavaler Alessandro ITA VEN TV 999 1331 1206 2010 M 23408936 204107

6 NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 1386 1185 1666 2011 M 28540808 188969

9 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1345 1127 1320 1989 M 2898506 180552

11 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1327 1064 1611 2011 M 28532970 179337

22 NC Ene Riccardo ITA VEN VE 1145 1321 1370 2011 M 28550013 191702

23 NC Fazekas Kevin GabrielITA LOM BS 1110 1366 1347 2008 M 23400722 205054

28 NC Fazi Francesco ITA LOM BS 999 1152 869 2008 M 23411058 204580

24 NC Formentin John ITA VEN VE 1059 1209 1379 2011 M 2896066 180016

15 NC Fornaro Massimo ITA VEN VE 1251 1069 1479 1952 M 2821503 162931

10 NC Frascerra Samuele ITA VEN TV 1341 1021 763 2012 M 28537955 188682

19 NC Galega Enrico ITA VEN PD 1178 1226 1318 1978 M 28546202 189935

29 NC Girardini Rossella ITA VEN PD 999 1261 1092 1955 F 28579054 197965

20 NC Iaria Luca ITA VEN PD 1178 1151 1513 2008 M 23419512 207294

30 NC Lin Ivano ITA VEN TV 999 1253 1024 2013 M 23422289 205498

31 NC Lin Yu Xiang ITA VEN TV 999 1239 1187 2011 M 23422297 189940

1 NC Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 1459 1235 1308 2009 M 28553861 193359

32 NC Meca Selim ITA VEN VE 999 1266 1074 1946 M 4709918

5 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1395 1202 1352 2007 M 28517636 180798

33 NC Parolin Fabio ITA VEN VI 999 1120 403 2017 M 28590147 199180

18 NC Patron Cristobal ITA VEN TV 1203 1170 1459 2011 M 28582934 195921

34 NC Pinton Massimiliano ITA VEN BL 999 1109 945 1990 M 209018

13 NC Piovesan Sara ITA VEN VE 1322 1232 1714 1997 F 2807470 126447

12 NC Rizzonelli Simone ITA LOM BS 1323 1152 1585 2005 M 28586786 198835

21 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1173 1159 1281 1953 M 829897 110159

16 NC Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1245 1301 1788 2009 M 2852700 169951

4 NC Schievano MassimilianoITA VEN VI 1407 1249 1519 1999 M 23417153 207611

8 3N Segalina Luigi ITA VEN VE 1353 1033 1466 1955 M 2832866 121388

17 NC Sorato Matias ITA VEN VE 1228 1209 1450 2009 M 23405031 202326

14 NC Tatulli Uva Alberto ITA VEN VE 1262 1179 1420 2012 M 28586026 199386

35 NC Zaharia Cosmin AndreiITA VEN PD 999 1201 758 2007 M 28586077 199267
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 NC Lobina Riccardo Marco 3.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 1

1 2 NC Bergamaschi Matteo 4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 16 N Â½ | -1

9 3 NC Adel Sarah 3.0 ITA | 20 B 1 | 22 N 1 | 16 B 0 | 13 N 0 | 23 B 1 | 1

6 4 NC Schievano Massimiliano 3.5 ITA | 21 N 1 | 17 B Â½ | 31 N 1 | 1 B 1 | 6 N 0 | -1

8 5 NC Moretto Christian 3.5 ITA | 22 B 0 | 21 N 1 | 18 B Â½ | 14 N 1 | 17 B 1 | 1

3 6 NC Cedriano Mattia 4.0 ITA | 23 N 1 | 26 B 1 | 27 N 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | -1

5 7 2N Alessi Giovanni 4.0 ITA | 24 B 1 | 32 N 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 1

14 8 3N Segalina Luigi 3.0 ITA | 25 N 1 | 27 B 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | -1

13 9 NC Cisco Alberto 3.0 ITA | 26 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 23 N 1 | 13 B 0 | 1

34 10 NC Frascerra Samuele 1.0 ITA | 27 N 0 | 23 B 0 | 29 B 0 | 25 N 1 | 30 B 0 | 1

19 11 NC Copiello Alessandro 2.5 ITA | 28 B Â½ | 14 N 1 | 0 0 | 27 B 1 | 31 N 0 | 0

10 12 NC Rizzonelli Simone 3.0 ITA | 29 N 1 | 35 B 1 | 2 B 0 | 32 N 1 | 7 N 0 | -1

4 13 NC Piovesan Sara 4.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 26 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | -1

18 14 NC Tatulli Uva Alberto 2.5 ITA | 31 N Â½ | 11 B 0 | 28 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | -1

24 15 NC Fornaro Massimo 2.0 ITA | 32 B 0 | 30 N 1 | 35 N 1 | 7 B 0 | 27 N 0 | -1

2 16 NC Scarabottolo Sebastiano 4.5 ITA | 33 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 17 B 1 | 2 B Â½ | 1

15 17 NC Sorato Matias 2.5 ITA | 34 B 1 | 4 N Â½ | 32 B 1 | 16 N 0 | 5 N 0 | -1

23 18 NC Patron Cristobal 2.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 5 N Â½ | 31 B 0 | 29 N Â½ | -1

29 19 NC Galega Enrico 1.5 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 1 N 0 | 29 B Â½ | 14 B 0 | 1

17 20 NC Iaria Luca 2.5 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 32 N Â½ | -1

33 21 3N Scandiuzzi Roberto 1.0 ITA | 4 B 0 | 5 B 0 | 30 N 0 | 28 B Â½ | 35 N Â½ | 1

22 22 NC Ene Riccardo 2.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 34 B 1 | 1 N 0 | -1

21 23 NC Fazekas Kevin Gabriel 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 1

25 24 NC Formentin John 2.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 33 N 1 | 35 B 1 | 8 B 0 | 1

35 25 NC Attombri Gabriele 1.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 34 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 2

20 26 NC Bonso Aldo 2.0 ITA | 9 N 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 8 N 0 | 33 B 1 | -1

12 27 NC Cavaler Alessandro 3.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 15 B 1 | 1

32 28 NC Fazi Francesco 1.0 ITA | 11 N Â½ | 31 B 0 | 14 B 0 | 21 N Â½ | 34 N 0 | -1

27 29 NC Girardini Rossella 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 10 N 1 | 19 N Â½ | 18 B Â½ | 0

26 30 NC Lin Ivano 2.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 21 B 1 | 20 N 0 | 10 N 1 | -1

7 31 NC Lin Yu Xiang 3.5 ITA | 14 B Â½ | 28 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 11 B 1 | 1

16 32 NC Meca Selim 2.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 17 N 0 | 12 B 0 | 20 B Â½ | 1

31 33 NC Parolin Fabio 1.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 0

28 34 NC Pinton Massimiliano 2.0 ITA | 17 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 22 N 0 | 28 B 1 | -1

30 35 NC Zaharia Cosmin Andrei 1.5 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 24 N 0 | 21 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Adel Sarah ITA 1409 5 3.00 3.80 -0.8 1200.001272 2008 F 2893695 178480

7 2N Alessi Giovanni ITA 1353 4 4.00 2.76 1.24 1162.001523 1953 M 832197 109922

2 NC Bergamaschi Matteo ITA 1412 5 4.50 3.29 1.21 1290.801657 1998 M 28552318 193061

6 NC Cedriano Mattia ITA 1386 3 2.00 1.76 0.24 1185.401666 2011 M 28540808 188969

9 NC Cisco Alberto ITA 1345 4 3.00 2.92 0.08 1127.001320 1989 M 2898506 180552

11 NC Copiello Alessandro ITA 1327 1 1.00 0.59 0.41 1064.751611 2011 M 28532970 179337

22 NC Ene Riccardo ITA 1145 4 1.00 0.75 0.25 1321.401370 2011 M 28550013 191702

23 NC Fazekas Kevin GabrielITA 1110 4 1.00 0.73 0.27 1366.801347 2008 M 23400722 205054

24 NC Formentin John ITA 1059 3 0.00 0.46 -0.46 1209.801379 2011 M 2896066 180016

15 NC Fornaro Massimo ITA 1251 1 0.00 0.36 -0.36 1069.801479 1952 M 2821503 162931

19 NC Galega Enrico ITA 1178 3 0.00 0.75 -0.75 1226.201318 1978 M 28546202 189935

20 NC Iaria Luca ITA 1178 2 0.00 0.48 -0.48 1151.801513 2008 M 23419512 207294

1 NC Lobina Riccardo MarcoITA 1459 5 3.00 3.85 -0.85 1235.601308 2009 M 28553861 193359

5 NC Moretto Christian ITA 1395 5 3.50 3.74 -0.24 1202.201352 2007 M 28517636 180798

18 NC Patron Cristobal ITA 1203 2 0.50 0.44 0.06 1170.201459 2011 M 28582934 195921

13 NC Piovesan Sara ITA 1322 3 2.00 1.23 0.77 1232.801714 1997 F 2807470 126447

12 NC Rizzonelli Simone ITA 1323 2 0.00 0.84 -0.84 1152.401585 2005 M 28586786 198835

21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1173 2 0.00 0.43 -0.43 1159.801281 1953 M 829897 110159

16 NC Scarabottolo SebastianoITA 1245 4 3.50 1.31 2.19 1301.401788 2009 M 2852700 169951

4 NC Schievano MassimilianoITA 1407 4 2.50 2.48 0.02 1249.001519 1999 M 23417153 207611

8 3N Segalina Luigi ITA 1353 2 1.00 1.65 -0.65 1033.201466 1955 M 2832866 121388

17 NC Sorato Matias ITA 1228 3 0.50 1.03 -0.53 1209.001450 2009 M 23405031 202326

14 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1262 3 1.00 1.35 -0.35 1179.601420 2012 M 28586026 199386
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Attombri Gabriele ITA 999 2 0.00 1.00 -1 0 1224.00507 2012 M 209425

26 NC Bonso Aldo ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 0 1281.001093 1953 M 209628

27 NC Cavaler Alessandro ITA 999 1 1.00 0.60 2.4 0 1331.601206 2010 M 204107

28 NC Fazi Francesco ITA 999 2 0.00 1.60 -0.6 0 1152.00869 2008 M 204580

10 NC Frascerra Samuele ITA 1341 4 1.00 4.30 -3.3 0 1021.20763 2012 M 188682

29 NC Girardini Rossella ITA 999 1 1.00 0.80 1.2 0 1261.251092 1955 F 197965

30 NC Lin Ivano ITA 999 1 1.00 1.00 1 0 1253.001024 2013 M 205498

31 NC Lin Yu Xiang ITA 999 1 1.00 1.10 2.4 0 1239.601187 2011 M 189940

32 NC Meca Selim ITA 999 0 0.00 0.90 1.6 0 1266.601074 1946 M

33 NC Parolin Fabio ITA 999 1 0.00 1.40 -1.4 0 1120.25403 2017 M 199180

34 NC Pinton Massimiliano ITA 999 2 2.00 1.80 0.2 0 1109.80945 1990 M 209018

35 NC Zaharia Cosmin AndreiITA 999 0 0.00 1.00 -0.5 0 1201.50758 2007 M 199267
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1459   |  18 NC Patron Cristobal ITA 1203 1 - 0

2 19 NC Galega Enrico ITA 1178   |  2 NC Bergamaschi Matteo ITA 1412 0 - 1

3 3 NC Adel Sarah ITA 1409   |  20 NC Iaria Luca ITA 1178 1 - 0

4 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1173   |  4 NC Schievano Massimiliano ITA 1407 0 - 1

5 5 NC Moretto Christian ITA 1395   |  22 NC Ene Riccardo ITA 1145 0 - 1

6 23 NC Fazekas Kevin Gabriel ITA 1110   |  6 NC Cedriano Mattia ITA 1386 0 - 1

7 7 2N Alessi Giovanni ITA 1353   |  24 NC Formentin John ITA 1059 1 - 0

8 25 NC Attombri Gabriele ITA 999   |  8 3N Segalina Luigi ITA 1353 0 - 1

9 9 NC Cisco Alberto ITA 1345   |  26 NC Bonso Aldo ITA 999 0 - 1

10 27 NC Cavaler Alessandro ITA 999   |  10 NC Frascerra Samuele ITA 1341 1 - 0

11 11 NC Copiello Alessandro ITA 1327   |  28 NC Fazi Francesco ITA 999 Â½ - Â½

12 29 NC Girardini Rossella ITA 999   |  12 NC Rizzonelli Simone ITA 1323 0 - 1

13 13 NC Piovesan Sara ITA 1322   |  30 NC Lin Ivano ITA 999 1 - 0

14 31 NC Lin Yu Xiang ITA 999   |  14 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1262 Â½ - Â½

15 15 NC Fornaro Massimo ITA 1251   |  32 NC Meca Selim ITA 999 0 - 1

16 33 NC Parolin Fabio ITA 999   |  16 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1245 0 - 1

17 17 NC Sorato Matias ITA 1228   |  34 NC Pinton Massimiliano ITA 999 1 - 0

18 35 NC Zaharia Cosmin Andrei ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1245   |  1 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 1459 1 - 0

2 2 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1412   |  13 NC Piovesan Sara 1 ITA 1322 1 - 0

3 22 NC Ene Riccardo 1 ITA 1145   |  3 NC Adel Sarah 1 ITA 1409 0 - 1

4 4 NC Schievano Massimiliano1 ITA 1407   |  17 NC Sorato Matias 1 ITA 1228 Â½ - Â½

5 6 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1386   |  26 NC Bonso Aldo 1 ITA 999 1 - 0

6 32 NC Meca Selim 1 ITA 999   |  7 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1353 1 - 0

7 8 3N Segalina Luigi 1 ITA 1353   |  27 NC Cavaler Alessandro 1 ITA 999 0 - 1

8 12 NC Rizzonelli Simone 1 ITA 1323   |  35 NC Zaharia Cosmin Andrei1 ITA 999 1 - 0

9 14 NC Tatulli Uva Alberto 0.5 ITA 1262   |  11 NC Copiello Alessandro 0.5 ITA 1327 0 - 1

10 28 NC Fazi Francesco 0.5 ITA 999   |  31 NC Lin Yu Xiang 0.5 ITA 999 0 - 1

11 21 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1173   |  5 NC Moretto Christian 0 ITA 1395 0 - 1

12 24 NC Formentin John 0 ITA 1059   |  9 NC Cisco Alberto 0 ITA 1345 0 - 1

13 10 NC Frascerra Samuele 0 ITA 1341   |  23 NC Fazekas Kevin Gabriel0 ITA 1110 0 - 1

14 30 NC Lin Ivano 0 ITA 999   |  15 NC Fornaro Massimo 0 ITA 1251 0 - 1

15 18 NC Patron Cristobal 0 ITA 1203   |  25 NC Attombri Gabriele 0 ITA 999 1 - 0

16 34 NC Pinton Massimiliano 0 ITA 999   |  19 NC Galega Enrico 0 ITA 1178 0 - 1

17 20 NC Iaria Luca 0 ITA 1178   |  33 NC Parolin Fabio 0 ITA 999 1 - 0

18 29 NC Girardini Rossella 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Rizzonelli Simone 2 ITA 1323   |  2 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1412 0 - 1

2 3 NC Adel Sarah 2 ITA 1409   |  16 NC Scarabottolo Sebastiano2 ITA 1245 0 - 1

3 27 NC Cavaler Alessandro 2 ITA 999   |  6 NC Cedriano Mattia 2 ITA 1386 0 - 1

4 17 NC Sorato Matias 1.5 ITA 1228   |  32 NC Meca Selim 2 ITA 999 1 - 0

5 31 NC Lin Yu Xiang 1.5 ITA 999   |  4 NC Schievano Massimiliano1.5 ITA 1407 0 - 1

6 1 NC Lobina Riccardo Marco1 ITA 1459   |  19 NC Galega Enrico 1 ITA 1178 1 - 0

7 5 NC Moretto Christian 1 ITA 1395   |  18 NC Patron Cristobal 1 ITA 1203 Â½ - Â½

8 7 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1353   |  20 NC Iaria Luca 1 ITA 1178 1 - 0

9 23 NC Fazekas Kevin Gabriel1 ITA 1110   |  8 3N Segalina Luigi 1 ITA 1353 1 - 0

10 9 NC Cisco Alberto 1 ITA 1345   |  22 NC Ene Riccardo 1 ITA 1145 1 - 0

11 26 NC Bonso Aldo 1 ITA 999   |  13 NC Piovesan Sara 1 ITA 1322 0 - 1

12 35 NC Zaharia Cosmin Andrei1 ITA 999   |  15 NC Fornaro Massimo 1 ITA 1251 0 - 1

13 28 NC Fazi Francesco 0.5 ITA 999   |  14 NC Tatulli Uva Alberto 0.5 ITA 1262 0 - 1

14 10 NC Frascerra Samuele 0 ITA 1341   |  29 NC Girardini Rossella 0 ITA 999 0 - 1

15 30 NC Lin Ivano 0 ITA 999   |  21 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1173 1 - 0

16 33 NC Parolin Fabio 0 ITA 999   |  24 NC Formentin John 0 ITA 1059 0 - 1

17 25 NC Attombri Gabriele 0 ITA 999   |  34 NC Pinton Massimiliano 0 ITA 999 0 - 1

18 11 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 1327   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bergamaschi Matteo 3 ITA 1412   |  6 NC Cedriano Mattia 3 ITA 1386 1 - 0

2 16 NC Scarabottolo Sebastiano3 ITA 1245   |  17 NC Sorato Matias 2.5 ITA 1228 1 - 0

3 4 NC Schievano Massimiliano2.5 ITA 1407   |  1 NC Lobina Riccardo Marco2 ITA 1459 1 - 0

4 13 NC Piovesan Sara 2 ITA 1322   |  3 NC Adel Sarah 2 ITA 1409 1 - 0

5 15 NC Fornaro Massimo 2 ITA 1251   |  7 2N Alessi Giovanni 2 ITA 1353 0 - 1

6 23 NC Fazekas Kevin Gabriel2 ITA 1110   |  9 NC Cisco Alberto 2 ITA 1345 0 - 1

7 32 NC Meca Selim 2 ITA 999   |  12 NC Rizzonelli Simone 2 ITA 1323 0 - 1

8 11 NC Copiello Alessandro 1.5 ITA 1327   |  27 NC Cavaler Alessandro 2 ITA 999 1 - 0

9 14 NC Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA 1262   |  5 NC Moretto Christian 1.5 ITA 1395 0 - 1

10 18 NC Patron Cristobal 1.5 ITA 1203   |  31 NC Lin Yu Xiang 1.5 ITA 999 0 - 1

11 8 3N Segalina Luigi 1 ITA 1353   |  26 NC Bonso Aldo 1 ITA 999 1 - 0

12 19 NC Galega Enrico 1 ITA 1178   |  29 NC Girardini Rossella 1 ITA 999 Â½ - Â½

13 20 NC Iaria Luca 1 ITA 1178   |  30 NC Lin Ivano 1 ITA 999 1 - 0

14 22 NC Ene Riccardo 1 ITA 1145   |  34 NC Pinton Massimiliano 1 ITA 999 1 - 0

15 24 NC Formentin John 1 ITA 1059   |  35 NC Zaharia Cosmin Andrei1 ITA 999 1 - 0

16 21 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1173   |  28 NC Fazi Francesco 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

17 25 NC Attombri Gabriele 0 ITA 999   |  10 NC Frascerra Samuele 0 ITA 1341 0 - 1

18 33 NC Parolin Fabio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Scarabottolo Sebastiano4 ITA 1245   |  2 NC Bergamaschi Matteo 4 ITA 1412 Â½ - Â½

2 6 NC Cedriano Mattia 3 ITA 1386   |  4 NC Schievano Massimiliano3.5 ITA 1407 1 - 0

3 7 2N Alessi Giovanni 3 ITA 1353   |  12 NC Rizzonelli Simone 3 ITA 1323 1 - 0

4 9 NC Cisco Alberto 3 ITA 1345   |  13 NC Piovesan Sara 3 ITA 1322 0 - 1

5 5 NC Moretto Christian 2.5 ITA 1395   |  17 NC Sorato Matias 2.5 ITA 1228 1 - 0

6 31 NC Lin Yu Xiang 2.5 ITA 999   |  11 NC Copiello Alessandro 2.5 ITA 1327 1 - 0

7 1 NC Lobina Riccardo Marco2 ITA 1459   |  22 NC Ene Riccardo 2 ITA 1145 1 - 0

8 3 NC Adel Sarah 2 ITA 1409   |  23 NC Fazekas Kevin Gabriel2 ITA 1110 1 - 0

9 24 NC Formentin John 2 ITA 1059   |  8 3N Segalina Luigi 2 ITA 1353 0 - 1

10 27 NC Cavaler Alessandro 2 ITA 999   |  15 NC Fornaro Massimo 2 ITA 1251 1 - 0

11 32 NC Meca Selim 2 ITA 999   |  20 NC Iaria Luca 2 ITA 1178 Â½ - Â½

12 19 NC Galega Enrico 1.5 ITA 1178   |  14 NC Tatulli Uva Alberto 1.5 ITA 1262 0 - 1

13 29 NC Girardini Rossella 1.5 ITA 999   |  18 NC Patron Cristobal 1.5 ITA 1203 Â½ - Â½

14 10 NC Frascerra Samuele 1 ITA 1341   |  30 NC Lin Ivano 1 ITA 999 0 - 1

15 26 NC Bonso Aldo 1 ITA 999   |  33 NC Parolin Fabio 1 ITA 999 1 - 0

16 34 NC Pinton Massimiliano 1 ITA 999   |  28 NC Fazi Francesco 1 ITA 999 1 - 0

17 35 NC Zaharia Cosmin Andrei1 ITA 999   |  21 3N Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1173 Â½ - Â½

18 25 NC Attombri Gabriele 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

1 Lobina Riccardo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1308 Media: 1235.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Patron Cristobal ITA 1203 256 0.81 1 1 1

2 N 16 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1245 214 0.77 0 1 1

3 B 19 NC Galega Enrico ITA 1178 281 0.84 1 2 2

4 N 4 NC Schievano Massimiliano ITA 1407 52 0.57 0 2 2

5 B 22 NC Ene Riccardo ITA 1145 314 0.86 1 3 3

3.85 3 3

2 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1657 Media: 1290.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Galega Enrico ITA 1178 234 0.79 1 1 1

2 B 13 NC Piovesan Sara ITA 1322 90 0.62 1 2 2

3 N 12 NC Rizzonelli Simone ITA 1323 89 0.62 1 3 3

4 B 6 NC Cedriano Mattia ITA 1386 26 0.54 1 4 4

5 N 16 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1245 167 0.72 Â½ 4 4

3.29 4 4

3 Adel Sarah
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1272 Media: 1200.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Iaria Luca ITA 1178 231 0.79 1 1 1

2 N 22 NC Ene Riccardo ITA 1145 264 0.82 1 2 2

3 B 16 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1245 164 0.72 0 2 2

4 N 13 NC Piovesan Sara ITA 1322 87 0.62 0 2 2

5 B 23 NC Fazekas Kevin Gabriel ITA 1110 299 0.85 1 3 3

3.8 3 3

4 Schievano Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1519 Media: 1249.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1173 234 0.79 1 1 1

2 B 17 NC Sorato Matias ITA 1228 179 0.73 Â½ 1 1

3 N 31 NC Lin Yu Xiang ITA 999 1 1 2

4 B 1 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1459 -52 0.43 1 2 3

5 N 6 NC Cedriano Mattia ITA 1386 21 0.53 0 2 3

2.48 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

5 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1352 Media: 1202.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ene Riccardo ITA 1145 250 0.81 0 0 0

2 N 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1173 222 0.78 1 1 1

3 B 18 NC Patron Cristobal ITA 1203 192 0.75 Â½ 1 1

4 N 14 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1262 133 0.68 1 2 2

5 B 17 NC Sorato Matias ITA 1228 167 0.72 1 3 3

3.74 3 3

6 Cedriano Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1666 Media: 1185.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Fazekas Kevin Gabriel ITA 1110 276 0.83 1 1 1

2 B 26 NC Bonso Aldo ITA 999 1 1 2

3 N 27 NC Cavaler Alessandro ITA 999 1 1 3

4 N 2 NC Bergamaschi Matteo ITA 1412 -26 0.46 0 1 3

5 B 4 NC Schievano Massimiliano ITA 1407 -21 0.47 1 2 4

1.76 2 4

7 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1523 Media: 1162.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Formentin John ITA 1059 294 0.85 1 1 1

2 N 32 NC Meca Selim ITA 999 0 1 1

3 B 20 NC Iaria Luca ITA 1178 175 0.73 1 2 2

4 N 15 NC Fornaro Massimo ITA 1251 102 0.64 1 3 3

5 B 12 NC Rizzonelli Simone ITA 1323 30 0.54 1 4 4

2.76 4 4

8 Segalina Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1466 Media: 1033.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Attombri Gabriele ITA 999 1 0 1

2 B 27 NC Cavaler Alessandro ITA 999 0 0 1

3 N 23 NC Fazekas Kevin Gabriel ITA 1110 243 0.8 0 0 1

4 B 26 NC Bonso Aldo ITA 999 1 0 2

5 N 24 NC Formentin John ITA 1059 294 0.85 1 1 3

1.65 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

9 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1320 Media: 1127.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bonso Aldo ITA 999 0 0 0

2 N 24 NC Formentin John ITA 1059 286 0.84 1 1 1

3 B 22 NC Ene Riccardo ITA 1145 200 0.76 1 2 2

4 N 23 NC Fazekas Kevin Gabriel ITA 1110 235 0.79 1 3 3

5 B 13 NC Piovesan Sara ITA 1322 23 0.53 0 3 3

2.92 3 3

10 Frascerra Samuele
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 0 Perf: 763 Media: 1021.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cavaler Alessandro ITA 999 342 0.88 0 0 0

2 B 23 NC Fazekas Kevin Gabriel ITA 1110 231 0.79 0 0 0

3 B 29 NC Girardini Rossella ITA 999 342 0.88 0 0 0

4 N 25 NC Attombri Gabriele ITA 999 342 0.88 1 1 1

5 B 30 NC Lin Ivano ITA 999 342 0.88 0 1 1

4.31 1 1

11 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1611 Media: 1064.75 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Fazi Francesco ITA 999 Â½ 0 0

2 N 14 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1262 65 0.59 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 27 NC Cavaler Alessandro ITA 999 1 1 2

5 N 31 NC Lin Yu Xiang ITA 999 0 1 2

0.59 1 2

12 Rizzonelli Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1585 Media: 1152.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Girardini Rossella ITA 999 1 0 1

2 B 35 NC Zaharia Cosmin Andrei ITA 999 1 0 2

3 B 2 NC Bergamaschi Matteo ITA 1412 -89 0.38 0 0 2

4 N 32 NC Meca Selim ITA 999 1 0 3

5 N 7 2N Alessi Giovanni ITA 1353 -30 0.46 0 0 3

0.84 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

13 Piovesan Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1714 Media: 1232.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Lin Ivano ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Bergamaschi Matteo ITA 1412 -90 0.38 0 0 1

3 N 26 NC Bonso Aldo ITA 999 1 0 2

4 B 3 NC Adel Sarah ITA 1409 -87 0.38 1 1 3

5 N 9 NC Cisco Alberto ITA 1345 -23 0.47 1 2 4

1.23 2 4

14 Tatulli Uva Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1420 Media: 1179.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Lin Yu Xiang ITA 999 Â½ 0 0

2 B 11 NC Copiello Alessandro ITA 1327 -65 0.41 0 0 0

3 N 28 NC Fazi Francesco ITA 999 1 0 1

4 B 5 NC Moretto Christian ITA 1395 -133 0.32 0 0 1

5 N 19 NC Galega Enrico ITA 1178 84 0.62 1 1 2

1.35 1 2

15 Fornaro Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1479 Media: 1069.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Meca Selim ITA 999 0 0 0

2 N 30 NC Lin Ivano ITA 999 1 0 1

3 N 35 NC Zaharia Cosmin Andrei ITA 999 1 0 2

4 B 7 2N Alessi Giovanni ITA 1353 -102 0.36 0 0 2

5 N 27 NC Cavaler Alessandro ITA 999 0 0 2

0.36 0 2

16 Scarabottolo Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1788 Media: 1301.40 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Parolin Fabio ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1459 -214 0.23 1 1 2

3 N 3 NC Adel Sarah ITA 1409 -164 0.28 1 2 3

4 B 17 NC Sorato Matias ITA 1228 17 0.52 1 3 4

5 B 2 NC Bergamaschi Matteo ITA 1412 -167 0.28 Â½ 3 4

1.31 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

17 Sorato Matias
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1450 Media: 1209.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pinton Massimiliano ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Schievano Massimiliano ITA 1407 -179 0.27 Â½ 0 1

3 B 32 NC Meca Selim ITA 999 1 0 2

4 N 16 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1245 -17 0.48 0 0 2

5 N 5 NC Moretto Christian ITA 1395 -167 0.28 0 0 2

1.03 0 2

18 Patron Cristobal
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1459 Media: 1170.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1459 -256 0.19 0 0 0

2 B 25 NC Attombri Gabriele ITA 999 1 0 1

3 N 5 NC Moretto Christian ITA 1395 -192 0.25 Â½ 0 1

4 B 31 NC Lin Yu Xiang ITA 999 0 0 1

5 N 29 NC Girardini Rossella ITA 999 Â½ 0 1

0.44 0 1

19 Galega Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1318 Media: 1226.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bergamaschi Matteo ITA 1412 -234 0.21 0 0 0

2 N 34 NC Pinton Massimiliano ITA 999 1 0 1

3 N 1 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1459 -281 0.16 0 0 1

4 B 29 NC Girardini Rossella ITA 999 Â½ 0 1

5 B 14 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1262 -84 0.38 0 0 1

0.75 0 1

20 Iaria Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1513 Media: 1151.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Adel Sarah ITA 1409 -231 0.21 0 0 0

2 B 33 NC Parolin Fabio ITA 999 1 0 1

3 N 7 2N Alessi Giovanni ITA 1353 -175 0.27 0 0 1

4 B 30 NC Lin Ivano ITA 999 1 0 2

5 N 32 NC Meca Selim ITA 999 Â½ 0 2

0.48 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

21 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 1281 Media: 1159.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Schievano Massimiliano ITA 1407 -234 0.21 0 0 0

2 B 5 NC Moretto Christian ITA 1395 -222 0.22 0 0 0

3 N 30 NC Lin Ivano ITA 999 0 0 0

4 B 28 NC Fazi Francesco ITA 999 Â½ 0 0

5 N 35 NC Zaharia Cosmin Andrei ITA 999 Â½ 0 0

0.43 0 0

22 Ene Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1370 Media: 1321.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Moretto Christian ITA 1395 -250 0.19 1 1 1

2 B 3 NC Adel Sarah ITA 1409 -264 0.18 0 1 1

3 N 9 NC Cisco Alberto ITA 1345 -200 0.24 0 1 1

4 B 34 NC Pinton Massimiliano ITA 999 1 1 2

5 N 1 NC Lobina Riccardo Marco ITA 1459 -314 0.14 0 1 2

0.75 1 2

23 Fazekas Kevin Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1347 Media: 1366.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cedriano Mattia ITA 1386 -276 0.17 0 0 0

2 N 10 NC Frascerra Samuele ITA 1341 1 0 1

3 B 8 3N Segalina Luigi ITA 1353 -243 0.2 1 1 2

4 B 9 NC Cisco Alberto ITA 1345 -235 0.21 0 1 2

5 N 3 NC Adel Sarah ITA 1409 -299 0.15 0 1 2

0.73 1 2

24 Formentin John
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1379 Media: 1209.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Alessi Giovanni ITA 1353 -294 0.15 0 0 0

2 B 9 NC Cisco Alberto ITA 1345 -286 0.16 0 0 0

3 N 33 NC Parolin Fabio ITA 999 1 0 1

4 B 35 NC Zaharia Cosmin Andrei ITA 999 1 0 2

5 B 8 3N Segalina Luigi ITA 1353 -294 0.15 0 0 2

0.46 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

25 Attombri Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 507 Media: 1224.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Segalina Luigi ITA 1353 -354 0.11 0 0 0

2 N 18 NC Patron Cristobal ITA 1203 -204 0.24 0 0 0

3 B 34 NC Pinton Massimiliano ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 10 NC Frascerra Samuele ITA 1341 -342 0.12 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.97 0 1

26 Bonso Aldo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1093 Media: 1281.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cisco Alberto ITA 1345 -346 0.11 1 1 1

2 N 6 NC Cedriano Mattia ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

3 B 13 NC Piovesan Sara ITA 1322 -323 0.13 0 1 1

4 N 8 3N Segalina Luigi ITA 1353 -354 0.11 0 1 1

5 B 33 NC Parolin Fabio ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.94 2 2

27 Cavaler Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1206 Media: 1331.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Frascerra Samuele ITA 1341 -342 0.12 1 1 1

2 N 8 3N Segalina Luigi ITA 1353 -354 0.11 1 2 2

3 B 6 NC Cedriano Mattia ITA 1386 -387 0.09 0 2 2

4 N 11 NC Copiello Alessandro ITA 1327 -328 0.13 0 2 2

5 B 15 NC Fornaro Massimo ITA 1251 -252 0.19 1 3 3

0.64 3 3

28 Fazi Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 869 Media: 1152.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Copiello Alessandro ITA 1327 -328 0.13 Â½ 0 0

2 B 31 NC Lin Yu Xiang ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1262 -263 0.18 0 0 0

4 N 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1173 -174 0.27 Â½ 0 0

5 N 34 NC Pinton Massimiliano ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.58 0 0
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30Â° WE DEL GRATICOLATO - C (2312014C)
Santa Maria di Sala - 08-12-2023 - 10-12-2023

29 Girardini Rossella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1092 Media: 1261.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Rizzonelli Simone ITA 1323 -324 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Frascerra Samuele ITA 1341 -342 0.12 1 1 1

4 N 19 NC Galega Enrico ITA 1178 -179 0.27 Â½ 1 1

5 B 18 NC Patron Cristobal ITA 1203 -204 0.24 Â½ 1 1

0.76 1 1

30 Lin Ivano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1024 Media: 1253.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Piovesan Sara ITA 1322 -323 0.13 0 0 0

2 B 15 NC Fornaro Massimo ITA 1251 -252 0.19 0 0 0

3 B 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1173 -174 0.27 1 1 1

4 N 20 NC Iaria Luca ITA 1178 -179 0.27 0 1 1

5 N 10 NC Frascerra Samuele ITA 1341 -342 0.12 1 2 2

0.98 2 2

31 Lin Yu Xiang
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1187 Media: 1239.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1262 -263 0.18 Â½ 0 0

2 N 28 NC Fazi Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 4 NC Schievano Massimiliano ITA 1407 -408 0.08 0 1 1

4 N 18 NC Patron Cristobal ITA 1203 -204 0.24 1 2 2

5 B 11 NC Copiello Alessandro ITA 1327 -328 0.13 1 3 3

1.13 3 3

32 Meca Selim
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1074 Media: 1266.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fornaro Massimo ITA 1251 -252 0.19 1 1 1

2 B 7 2N Alessi Giovanni ITA 1353 -354 0.11 1 2 2

3 N 17 NC Sorato Matias ITA 1228 -229 0.21 0 2 2

4 B 12 NC Rizzonelli Simone ITA 1323 -324 0.13 0 2 2

5 B 20 NC Iaria Luca ITA 1178 -179 0.27 Â½ 2 2

0.91 2 2
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33 Parolin Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 403 Media: 1120.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

2 N 20 NC Iaria Luca ITA 1178 -179 0.27 0 0 0

3 B 24 NC Formentin John ITA 1059 -60 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 26 NC Bonso Aldo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.38 0 1

34 Pinton Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 945 Media: 1109.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sorato Matias ITA 1228 -229 0.21 0 0 0

2 B 19 NC Galega Enrico ITA 1178 -179 0.27 0 0 0

3 N 25 NC Attombri Gabriele ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 22 NC Ene Riccardo ITA 1145 -146 0.3 0 1 1

5 B 28 NC Fazi Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.78 2 2

35 Zaharia Cosmin Andrei
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 758 Media: 1201.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 NC Rizzonelli Simone ITA 1323 -324 0.13 0 0 1

3 B 15 NC Fornaro Massimo ITA 1251 -252 0.19 0 0 1

4 N 24 NC Formentin John ITA 1059 -60 0.42 0 0 1

5 B 21 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1173 -174 0.27 Â½ 0 1

1.01 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Bonso Aldo ITA 4 1.0 1352 1159 999 1953 M 209628

27 NC Cavaler Alessandro ITA 4 2.0 1329 1329 999 2010 M 204107

28 NC Fazi Francesco ITA 3 1.0 1254 1129 999 2008 M 204580

29 NC Girardini Rossella ITA 3 1.0 1235 1110 999 1955 F 197965

30 NC Lin Ivano ITA 4 1.0 1231 1038 999 2013 M 205498

31 NC Lin Yu Xiang ITA 4 2.5 1300 1320 999 2011 M 189940

32 NC Meca Selim ITA 5 2.5 1267 1267 999 1946 M

33 NC Parolin Fabio ITA 3 0.0 1161 361 999 2017 M 199180

34 NC Pinton Massimiliano ITA 3 0.0 1184 384 999 1990 M 209018

35 NC Zaharia Cosmin AndreiITA 4 0.5 1202 880 999 2007 M 199267
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